
全員 《Open 》
順位 タイム 開催年 氏 名 性 年齢・学年 所 属 完走 車輪径 ｸﾗﾝｸ
Place Time Year Athlete name Gender Age&Grade Prefecture and club Career Wheel(in) Crank(mm)

1 3:55:49 2007 田中 優行 M 24 大 阪・八田荘 1 700C 60
2 4:12:35 2006 和泉田 大樹 M 27 神奈川・大 和 1 700C 114
3 4:18:09 2006 松浦 健太郎 M 22 大阪・gleam in the field 2 700C 60
4 4:52:51 2007 千葉 慎吾 M 21 愛 知・名古屋 2 700C 75
5 4:53:39 2006 庄司 海渡 M 13・中2 神奈川・湘 南 1 700C 80
6 5:00:21 2010 山田 茉鈴 F 11・小6 神奈川・大 和 2 700C 75
7 5:05:17 2006 石腰 早紀 F 18 神奈川・湘 南 1 700C 80
8 5:06:31 2006 辻村 翔 M 19 神奈川・大 和 1 700C 75
9 5:12:21 2006 川嶋 遥 F 12・中1 千 葉・八 街 1 24 60

10 5:33:24 2010 大谷 東代 F 19 神奈川・湘 南 1 700C 80
11 5:33:52 2007 池田 憲一 M 56 滋 賀・池 田 3 700C 80
12 5:42:00 2007 西尾 和也 M 12・中1 神奈川・大 和 1 24 70
13 5:42:21 2007 桜井 雅崇 M 21 富 山・富山若草 1 24 75
14 5:43:04 2006 密本 織絵 F 19 千 葉・八 街 1 24 60
15 5:43:24 2010 辻村 瑶 F 16・高2 神奈川・大 和 3 700C 75
16 5:51:14 2010 小杉 健太 M 22 新 潟・妻 有 1 700C 75
17 5:56:29 2006 黒崎 晴夫 M 51 群 馬・からっ風 2 24 75
18 5:58:32 2010 松元 絢香 F 16・高1 神奈川・湘 南 1 24 75
19 6:04:17 2010 佐藤 柾人 M 14・中3 新 潟・妻 有 1 24 65
20 6:11:53 2007 庄司 来夢 F 11・小6 神奈川・湘 南 2 24 80
21 6:29:17 2007 西尾 直也 M 10・小5 神奈川・大 和 1 24 89
22 6:31:19 2007 秦野 希望 F 10・小5 神奈川・大 和 1 24 80
23 6:57:36 2007 山本 麻由 F 9・小3 神奈川・大 和 1 24 89
24 7:22:14 2007 山本 悠加 F 9・小3 神奈川・大 和 1 24 89
25 7:32:19 2007 滝沢 博司 M 38 長 野・長 野 2 24 75
26 7:38:33 2007 米倉 百香 F 9・小3 神奈川・大 和 1 24 80
27 7:52:11 2010 和田 凌空 M 9・小3 神奈川・大 和 1 24 89
28 8:00:11 2006 堤 加奈 F 12・小6 長 野・長 野 1 24 70

男子全員 《Men 》
順位 タイム 開催年 氏 名 性 年齢・学年 所 属 完走 車輪径 ｸﾗﾝｸ
Place Time Year Athlete name Gender Age&Grade Prefecture and club Career Wheel(in) Crank(mm)

1 3:55:49 2007 田中 優行 M 24 大 阪・八田荘 1 700C 60
2 4:12:35 2006 和泉田 大樹 M 27 神奈川・大 和 1 700C 114
3 4:18:09 2006 松浦 健太郎 M 22 大阪・gleam in the field 2 700C 60
4 4:52:51 2007 千葉 慎吾 M 21 愛 知・名古屋 2 700C 75
5 4:53:39 2006 庄司 海渡 M 13・中2 神奈川・湘 南 1 700C 80
6 5:06:31 2006 辻村 翔 M 19 神奈川・大 和 1 700C 75
7 5:33:52 2007 池田 憲一 M 56 滋 賀・池 田 3 700C 80
8 5:42:00 2007 西尾 和也 M 12・中1 神奈川・大 和 1 24 70
9 5:42:21 2007 桜井 雅崇 M 21 富 山・富山若草 1 24 75

10 5:51:14 2010 小杉 健太 M 22 新 潟・妻 有 1 700C 75
11 5:56:29 2006 黒崎 晴夫 M 51 群 馬・からっ風 2 24 75
12 6:04:17 2010 佐藤 柾人 M 14・中3 新 潟・妻 有 1 24 65
13 6:29:17 2007 西尾 直也 M 10・小5 神奈川・大 和 1 24 89
14 7:32:19 2007 滝沢 博司 M 38 長 野・長 野 2 24 75
15 7:52:11 2010 和田 凌空 M 9・小3 神奈川・大 和 1 24 89

女子全員 《 Women 》
順位 タイム 開催年 氏 名 性 年齢・学年 所 属 完走 車輪径 ｸﾗﾝｸ
Place Time Year Athlete name Gender Age&Grade Prefecture and club Career Wheel(in) Crank(mm)

1 5:00:21 2010 山田 茉鈴 F 11・小6 神奈川・大 和 2 700C 75
2 5:05:17 2006 石腰 早紀 F 18 神奈川・湘 南 1 700C 80
3 5:12:21 2006 川嶋 遥 F 12・中1 千 葉・八 街 1 24 60
4 5:33:24 2010 大谷 東代 F 19 神奈川・湘 南 1 700C 80
5 5:43:04 2006 密本 織絵 F 19 千 葉・八 街 1 24 60
6 5:43:24 2010 辻村 瑶 F 16・高2 神奈川・大 和 3 700C 75
7 5:58:32 2010 松元 絢香 F 16・高1 神奈川・湘 南 1 24 75
8 6:11:53 2007 庄司 来夢 F 11・小6 神奈川・湘 南 2 24 80
9 6:31:19 2007 秦野 希望 F 10・小5 神奈川・大 和 1 24 80

10 6:57:36 2007 山本 麻由 F 9・小3 神奈川・大 和 1 24 89
11 7:22:14 2007 山本 悠加 F 9・小3 神奈川・大 和 1 24 89
12 7:38:33 2007 米倉 百香 F 9・小3 神奈川・大 和 1 24 80
13 8:00:11 2006 堤 加奈 F 12・小6 長 野・長 野 1 24 70

100km Marathon Record Ranking

100km ランキング
記録会 《 1回(2006年11月4日), 2回(2007年11月4日), 3回(2010年11月7日) 》

At Meets held in 2006, 2007 and 2010


